
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.837, de 11 de dezembro de 2020, sexta-feira, suplemento. 

1 
 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.837, de 11 de dezembro de 2020, sexta-feira, suplemento. 

2 
 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

DECRETO Nº 9.879, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.            

Dispõe sobre a inclusão de dados de contribuintes substitutos 

na relação contida no artigo 1º, do Decreto 3.254, de 05.01.01. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1 Ficam incluídas, na relação de contribuintes substitutos do art. 1º, 

do Decreto 3.254, de 05/01/2001, as empresas a seguir relacionadas: 

 

AGROPECUÁRIA CAVALCA MT LTDA                    CNPJ:  24.727.505/0004-63 

                                                                                              CMC:   47.568-00 

 

SPE CONCESSIONÁRIA AEROESTE                           CNPJ: 34.331.544/0005-81 

  AEROPORTO S.A                                                              CMC:  45.573-06 

 

CONDOMÍNIO EDIFICIO PORTO MADERO            CNPJ:  30.711.401/0001-10 

                                                                                              CMC:   40.527-02 

 

EDIFICIO RESIDENCIAL SAGRADA FAMILIA       CNPJ:  02.321.334/0001-92 

                                                                                              CMC:   22.555-01 

 

RODOBENS VEICULOS COMERCIAIS CIRASA      CNPJ:  59.970.624/0030-19 

S.A                                                                                        CMC:   48.598-08 

  

Art. 2º Permanecem em vigor e inalterados os demais dispositivos contidos nos Decretos 

de números 3.140/00, 3254/01, 3372/01, 3631/03, 3753/03, 3859/04, 3876/04, 3977/05, 

3999/05, 4007/05, 4031/05, 4104/05, 4217/06, 4251/06, 4409/06, 4424/06, 4473/06, 

4511/07, 4521/07, 4539/07, 4581/07, 4596/07, 4644/07,  4683/07,  4744/07, 4787/07, 

4871/08,  4872/08, 4873/08, 4900/08, 4987/08, 5059/08, 5233/08 , 5327/08, 5395/09, 

5461/09, 5596/09, 5704/09, 5756/10, 5811/10, 5881/10 , 5948/10 , 6027/10 , 6178/11 , 

6215/11, 6478/12, 6591/12, 6674/12, 6817/2013, 6.859 de 01.05.2013, 6.937 de 

27.05.2013, 7.018 de 02.08.2013 e 7.082 de 01.10.2013, 7.128 de 05.11.2013, 7.245 de 

17.03.2014, 7.300 de 20.05.2014, 7.370 de 28.07.2014, 7.386 de 26.08.2014, 7.439 de 

23.10.2014, 7.544 de 30.03.2015, 7.563 de 13.04.2015, 7.576 de 30.04.2015, 7.728 de 

19.10.2015, 7.866 de 05.04.2016, 7.709 de 18.05.2016, 8.003 de 08.08.2016, 8.153 de 

03.02.2017, 8.164 de 01.03.2017, 8.262 de 28.06.2017 e 8.500, de 23.02.2018 e 

8.555/2018, de 23.04.2018, 8.570, de 10.05.2018, 8.643, de 24.07.2018 e 8.684, de 

04.09.2018, 8.754, de 09.11.2018 e 9.002, de 04.06.2019; e 9.155, de 27.09.2019; e 9.526, 

de 14.05.2020. 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.837, de 11 de dezembro de 2020, sexta-feira, suplemento. 

3 
 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 11 de dezembro de 2020. 

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Registrado na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais e 

Publicado no DIORONDON-e. 

 

 


		2021-01-07T20:57:23-0300
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




